
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 

 

муниципальное казённое учреждение 

дополнительного образования 

детско-юношеская спортивная школа г. Минеральные Воды 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 01.02.2021 г.                   г. Минеральные Воды                                       № 30 

 

 

О присвоении юношеских спортивных разрядов 

 

 

В соответствии с Положением о Единой Всероссийской спортивной 

классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской 

Федерации от 26 октября 2018 г. № 913, в соответствии с Положением о 

присвоении юношеских спортивных разрядов в МКУ ДО ДЮСШ  

г. Минеральные Воды, утверждённым приказом директора МКУ ДО ДЮСШ 

г. Минеральные Воды № 44 от 21 сентября 2015 года и на основании 

выписки из итогового протокола, заверенной главной судейской коллегией 

официального соревнования и справке о составе и квалификации судейской 

коллегии 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Присвоить Первый юношеский спортивный разряд 

 

Бокс 

 

Арунян Арман Каренович 

Джилкайдаров Георгий Русланович  

Ерушкин Владимир Александрович 

Звоник Иван Игоревич 

Самойленко Вероника Александровна 

Фомичёва Диана Витальевна 

 

Волейбол 

 

Дубинин Егор Константинович 

 

 



Всестилевое Каратэ 

 

Михайлов Игорь Ильич 

 

Кикбоксинг 

 

Дзигунов Владимир Андреевич 

 

Присвоить Второй юношеский спортивный разряд 

 

Бокс 

 

Зимин Лев Юрьевич 

Куимов Денис Михайлович 

 

Волейбол 

 

Бочкарёв Егор Александрович 

Евтушенко Дмитрий Алексеевич 

Зайцев Станислав Андреевич 

Чумаков Кирилл Дмитриевич 

 

Присвоить Третий юношеский спортивный разряд 

 

Кикбоксинг 

 

Безгуб Станислав Андреевич 

Обосян Арутюн Норайрович 

 

 

 

 

Директор МКУ ДО ДЮСШ 

г. Минеральные Воды                                                                  С.Ф. Таранцов 


